V. Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipo-ténti, in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor et glória per omnia sǽcula sǽculórum.

R. Amen.

[R. communionis, p. 21]

Prex eucharistica III

Vere Sanctus es, Dómine, et mérito te laudat omnis a te cóndita creatúra, quia per Fílium tuum, Dóminum nostrum Iesum Christum, Spíritus Sancti operánte virtúte, vivíficas et sanctíficas univérsa, et pópulum tibi congregáre non désinis, ut a solis ortu usque ad occásum oblátio munda offerártur nómini tuo.

Súpplices ergo te, Dómine, de-precámur, ut hæc múnera, quæ tibi sacránda detúlimus, eódem

Acuérdate también de nuestros hermanos que durmieron con la esperanza de la resurrección, y de todos los que han muerto en tu misericordia; admítelos a contemplar la luz de tu rostro.

Ten misericordia de todos nosotros, y así, con María, la Virgen Madre de Dios, los apóstoles y cuantos vivieron en tu amistad a través de los tiempos, merezcamos, por tu Hijo Jesucristo, compartir la vida eterna y cantar tus alabanzas.

V. Por Cristo, con él y en él, a ti, Dios Padre omnipotente, en la unidad del Espíritu Santo, todo honor y toda gloria por los si-glos de los siglos.

R. Amén.

[R. Comunión, p. 21]

Plegaria eucarística III

Santo eres en verdad, Padre, y con razón te alaban todas tus criaturas, ya que por Jesucristo, tu Hijo, Señor nuestro, con la fuerza del Espíritu Santo, das vida y santificas todo, y congregas a tu pueblo sin cesar, para que ofrezca en tu honor un sacrificio sin mancha desde donde sale el sol hasta el ocaso.

Por eso, Padre, te suplicamos que santifiques por el mismo Espíritu estos dones que hemos sepa-

Spíritu sanctificáre dignérис, ut Corpus et **HS** Sanguis fiant Fílii tui Dómini nostri Iesu Christi, cuius mandató hæc mystéria celebrámus.

Ipse enim in qua nocte tradebátur accépit panem et tibi grátiас agens benedíxit, fregit, dedítque discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET MANDUCÁTE
EX HOC OMNES: HOC EST
ENIM CORPUS MEUM,
QUOD PRO VOBIS TRADÉTUR.

Símili modo, postquam cená-
tum est, accípiens cálicem, et tibi
grátiас agens benedíxit, dedítque
discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET BÍBITE
EX EO OMNES: HIC EST ENIM
CALIX SÁNGUINIS MEI NOVI
ET ÆTÉRNI TESTAMÉNTI, QUI
PRO VOBIS ET PRO MULTIS
EFFUNDÉTUR IN
REMISSIÓNEM PECCATÓRUM.
HOC FÁCITE IN MEAM
COMMEMORACIÓNEM.

V. Mystérium fídei.

R. Mortem tuam annuntiámus,
Dómine, et tuam resurrectió-
nem confítémur, donec vénias.

Mémores ígitur, Dómine, eiús-
dem Fílii tui salutíferæ passiόnis
necnon mirabilis resurrectiόnis